

# A/S ALBATROS INTERNATIONAL

Tekstilbuen 1A, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 93 72 22

## Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

---

Mikael Hornstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S ALBATROS INTERNATIONAL Tekstilbuen 1A 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 93 72 22
	Stiftet: 12. oktober 2006
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Finn Hoffmann, Formand Mikael Ejberg Hornstrup Michael Krogsgaard Graversen
<b>Direktion</b>	Michael Krogsgaard Graversen, Direktør
<b>Revision</b>	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
<b>Modervirksomhed</b>	Mammut Hoffmann A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	FR Protections Poland sp. zo.o, Polen

## Hovedtal og nøgletal

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-41	-30	690	868	1.239
Finansielle poster, netto	883	1.207	828	333	1.007
Årets resultat	825	1.129	1.517	1.200	2.247
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.102	12.036	10.892	9.376	8.262
Egenkapital	4.995	11.959	10.814	9.353	8.180
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkast af den investerede kapital	-0,5	-0,3	6,8	9,8	17,3
Likviditetsgrad	2.567,6	31.547,4	9.934,8	29.069,7	6.871,6
Soliditetsgrad	97,9	99,4	99,3	99,8	99,0
Egenkapitalforrentning	9,7	9,9	15,0	13,7	31,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Afkast af den investerede kapital</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
<b>Investeret kapital</b>	$\text{Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og salg af beklædning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.761 kr. mod -30.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824.500 kr. mod 1.129.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

### Filialer i udlandet

Selskabet har datterselskab i Polen. Dette består af produktionsselskabet FR Protection.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.761</b>	<b>-30.497</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-40.761</b>	<b>-30.497</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	761.227	961.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.956	246.589
Andre finansielle indtægter	4.898	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.112</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>842.320</b>	<b>1.176.608</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-17.820</u>	<u>-47.278</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>824.500</b>	<b>1.129.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	761.227	961.628
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	63.273	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.832.298</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>824.500</b>	<b>1.129.330</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.812.717	2.848.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.812.717	2.848.021
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.812.717</b>	<b>2.848.021</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	57.200	0
Varebeholdninger i alt	57.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.484	43.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.208.794	9.138.535
Andre tilgodehavender	1.794	1.986
Tilgodehavender i alt	2.223.072	9.184.401
Likvide beholdninger	9.488	3.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.289.760</b>	<b>9.187.555</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.102.477</b>	<b>12.035.576</b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.812.717	2.848.021
Overført resultat	1.182.760	111.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.995.477</b>	<b>11.959.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	17.820	47.278
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.820	47.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.044	22.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.136	6.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.180	29.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.000</b>	<b>76.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.102.477</b>	<b>12.035.576</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		
6 <b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni					
2023	1.000.000	2.848.021	111.154	8.000.000	11.959.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	761.227	63.273	0	824.500
Valutakursreguleringer					
inger	0	211.802	0	0	211.802
Udloddet udbytte	0	-1.008.333	1.008.333	0	0
	<b>1.000.000</b>	<b>2.812.717</b>	<b>1.182.760</b>	<b>0</b>	<b>4.995.477</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>17.820</u>	<u>47.278</u>
	<u><b>17.820</b></u>	<u><b>47.278</b></u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>17.820</u>	<u>47.278</u>
	17.820	47.278
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>17.820</b></u>	<u><b>47.278</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på t.kr. 3.000, dækkende simple fordringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og materiel.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Hoffmanns Erhvervsbeklædning, CVR-nr. 67417011, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Hoffmanns Erhvervsbeklædning, Søndre Ringvej 49A, 2605 Brøndby.
